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少年男子

の ,世界をかける ノロになれ虜 銀

男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

前走者 ―E―

前走者 ―F―

前走者 ―G―

前走者 ―H―

神崎 信彦

高関 公典

関 潤

四戸

橋本

安達

野尻
石井

松川

松本
宮本
古川

智也

哲也

有|∫良5

敬太

太雅

進平

拓隼
理央

翔太

[栃木県 ]

[秋 田県 ]

[富山県 ]

[北海道 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo

たい らスキー場 GSコ ー ス

933m
646m
287m

SAJ02-GS-105/99

F=1010

時  間  レース
ポイント

旗門数   42(39)  スター ト時間   9:00
天候     日青れ   雪質      ソフ ト
スター ト/フ ィニッシュ気温   -2.6℃ /-0.6℃

|1頂位 スタート   コード
No      No 県 名  1所 属 名

東海大学付属札幌高等

足利大学附属高校

小樽双葉高等学校

北照高等学校

沼田高校

岐阜第一高等学校
上田西高等学校

飯山高等学校

秋田県立角館高等学校

関根学園高等学校
日本大学山形高等学校

日本大学山形高等学校

北照高等学校
日本大学山形高等学校

岐阜第一高等学校

1

2

3

4

5

6

7

7

9

10

11

12

13

14

15

403016210
1203015141
1303013894
3203017147
1 03014954

11 03013923

1703016258
1403013283
25()3014309

303017237
2303013292
4503013153
1003014878
9503015260
5()3013925

競技者
氏名

黒岩

君島

小山

片山

中村

新谷

桑原
薄井
田口

野本

高田

高木

福田

青木

佐伯

樹生
王羅

敬之

龍馬

拓幹

翔也

太陽
理央

慧

和愛

隼之介

柊吾

幸太郎
理恩

愛斗

北海道

栃木県

北海道

北海道

群馬県

岐阜県

長野県

長野県

秋田県

新潟県

山形県

山形県

北海道

山形県

岐阜県

58.91

59.07
59.27
59.41

5945
5985
59.93
59.93
59.96
1:00.06

1:00.10

1:00.19

1:00.20

1:00.47

1:00.52

0122

0.00

274
6.17

8.57

926
16.12

1749
1749
18.00

1972
20.40
21.95
2212
2675
2760
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とヽま なんと国体
をかける銀 の ′こなれ

|1頂位  スタート   コード
No       No 県 名  所 属 名

競技者
氏名

F=1010
時 間  レース

ポイン ト

長崎 歩    新潟県
畔上 大地   長野県
大橋 陵人   新潟県
野中 大資   岐阜県
切久保 仁朗  長野県
笠原 聡馬   群馬県
橋詰 岳    群馬県
船戸 晴也   新潟県
康野 瑛嗣   東京都
大津 歩夢   秋田県
宮島 太陽   北海道
鏡 颯太    山形県
峰村 岳臣   新潟県
柿崎 直希   岩手県
石黒 克樹   山形県
石塚 航史郎  福井県
伊藤 颯馬   山形県
大野 翼    石川県
新田 雅人   岩手県
畠山 公佑   秋田県
今井 勢弥   長野県
山石 奏人   秋田県
岡村 翔馬   新潟県
中島 賢伸   栃木県
石田 悠真   富山県
工藤 陸也   青森県
進藤 拓海   北海道
中村 大斗   京都府
新名 将也   東京都
横内 亮太郎  山梨県
村田 勇人   福井県
谷口 皓生   ll皮阜県
ウィリアムス 飛 長野県
青木 壱沙   広島県
澤口 陽佑   群馬県
堀井 響    鳥取県
及川 祐岡|1   岩手県
浅川 耀太   山梨県
朝山 慈之   神奈川
千葉 笙太郎  宮城県

関根学園高等学校
中野立志館高等学校

関根学園高等学校

岐阜県立飛騨高山高等
白馬高等学校
沼田高校

嬬恋高校

関根学園高等学校

暁星高校
秋田県立角館高等学校
北照高等学校
山形県立山形中央高等
関根学園高等学校
盛岡中央高等学校
日本大学山形高等学校
福井工大福井高校

山形県立山形工業高等
石川県立鶴来高等学校
岩手県立平舘高等学校
秋田県立花輪高等学校
上田西高等学校

秋田県立角館高等学校

県立六日町高等学校
足利大学附属高校

富山第一高等学校

東奥義塾高等学校
東海大学付属札幌高等

福知山成美高等学校
青山学院高等部
山梨県立北杜高等学校
福井工大福井高校

岐阜県立飛騨神岡高等
白馬高等学校
加計高等学校芸北分校
沼田高校

鳥取城北高等学校

岩手県立黒沢尻工業高
山梨県立北杜高等学校
桐蔭学園高等学校
宮城県仙台第二高等学

1:00.63

1:00.67

1:00.79

1:00.85

1!00.91

1:01.00

1:01.00

1:01.02

1:0

29.49
3017
32.23

3326
34.29

35.83
35.83
36.18

37.55
40.12
40.98

4646
47.83
4921
49.72
53.66

55.55

56.92

5709
5761
58.46

59.84

63.78
63.78
63.95
68.58
6875
68.75
69.78
7029
72.35

77.15

78.52

79.38

80.41

8161
8281
82.81

∩
）

（
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ハ
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1.51 Ｒ
）
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０

＾
ｖ

Ｅ
０

４

４

４

４01.51

01.62
01.70
01.78
01.81

02.04
02.15
02.23
02.24
02.27
02.32
02.40
02.63
02.63
0264

1:03.13

1:03.41

1:03.49

1:03.54

1:03.60

1:03.67
1:03.74

1:03.74

0122
‐リア
A

１

２

２

８

１

９

９

９

９

０

２

２

２

２

３

０

０

０

０

０

9/たいら 2

DATA P EIKO

南 砺 0◎00

GM8

IKO

第75回 国民体育大会 冬季大会スキー競技会

第75回 国民体育大会 冬季大会スキー競技会
とやま 。なんと国体 2020

少年男子

16   1603014450
17    903014003
18    2 03016734
19   27 03014612
20   3403013297
21   3903014765
21   2803016213
23   8703017144
24   1803017521
25   31 03016844
26   4903017566
27  121 03015288
27   2603015546
29   3603014484
30   3303015297
31   2903015762
32  15803014161
33    603016221
34   3503014883
35   5803014305
36  101 03015877
37  125 03015451
38   7903014440
39   6703013180
40   75 03016820
40   2203014788
42    803014873
43   6203013574
44  15303013762
44   7603015363
46   43 03017470
47   3703016894
18   8003015567
49  15503013967
50  15403015486
51   4403015468
52   7703014350
53   8403018824
54   9603015938
54   61 03014815

ギ ‐
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第75回 国民体育大会 冬季大会スキー競技会
とやま 。なんと国体 2020

少年男子

になれ白 銀 の 1世界 をか ける

|1頂イ立 スタート    コート
・

No      No
競技者
氏名

F=1010

時 間  レース
ポイント

1:03.81石渡 亮

蛤川 舜也

星 将矢

森田 光
武田 謙太郎

山中 怜

後山 晃聖

芦澤 海李

日本大学第二高等学校

東海大浦安高校

福島県立会津工業高等

小松市立高等学校
文星芸術大学附属高校
加藤学園高等学校

東奥義塾高等学校

鳥取城北高等学校

早稲田実業高等学校

嬬恋高校

西武学園文理高等学校

加計高等学校芸北分校

鹿角市スキー連盟

東奥義塾高等学校

岐阜県立飛騨神岡高等

猪苗代町立猪苗代中学

大崎中央高等学校

焼津市立大富中学校

日本大学豊山中学校

砺波工業高等学校

岩瀬 日本大学高等学校

愛知教育大学附属高等

鳥取城北高等学校

石川県立小松工業高等

播磨町立播磨中学校

暁星高校

本庄東高等学校

福島県立会津学鳳高等

瑞穂中学校

日本大学明誠高等学校

岩手県立平舘高等学校

大崎中央高等学校

鈴鹿高等学校
足利大学付属高校

加計高等学校芸北分校
立命館守山高等学校

新郷村立新郷中学校

城北高校
盛岡市立見前南中学校

愛知県立一宮工業高等

県 名  所 属 名

56   83 03013460
57   7803019040
58   1503016274
59   41 03014996
60  14503015039
60   6303013362
62   3803017546
63   8603017453
64   4703017356
65  14703011676
66  171 03014580
67   7203016789
68   9203015456
69    703014784
70   3003016448
71  16203018425
72  17303016885
72  111 03018355
74  17403019037
75  13903014281
76   4803020309
77  12303013013
78  11803015417
78   21 03013890
80   9303017875
81  14003017520
81   6403016914
83   5903018113
84   9803018414
85  12703021091
86  14603014345
87  15203017()55
88  11003017140
89  11403015041
90  18403022070
91   6503013959
92   4003017759
93   7403018951
94  16303019048
95  10803018980
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４
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己
馬
生
　
介
弥
治
向
人
陽
汰
磨
太
斗
希
　
真

直

天
彩
大
渓
聖
泰
陽
征
ｔ
颯
優
悠
健
祐
要
匠
瞭

口
層

内
岸
木

野
嶋
士

口
井
井
十
村
藤
須
嶋
澤

田
坂
脇

山
根
鈴
水
廣
福
谷
溝

浅
五
木
齋
黒
小
芦
澤
西
宮

東京都
千葉県

福島県

石川県

栃木県

静岡県

青森県

鳥取県

東京都

群馬県

埼玉県
広島県

秋田県
青森県

岐阜県

福島県

宮城県

静岡県

東京都

富山県

茨城県

愛知県

鳥取県
石川県

兵庫県

東京都

埼玉県

福島県

島根県

山梨県

岩手県

宮城県
三重県

栃木県
広島県

滋賀県

青森県

徳島県

岩手県

愛知県

:03.88

:03.96

:04.03

:04.07

:04.07

:04.13

:04.17

84.01

85.21

86.58
87.78
88.47

88.47

89.50
9018
91.21

9138
91.72
92.75
9430
96.18
10098
10133
101.50
101.50
103.04
103.21

104.07

105.10
105.78
10578
105.95
107.67

107.67
109.90
11076
111.10
11178
114.36
11453
115.38
116.41

117.44
11830
11898
119.84
120.01

武者 佑樹
ヒ原 大輝

佐々木 康汰

藤原 嶺馬

小林 海斗
小野寺 渓

勝正 雄大

吉本 和員

沖 健太朗
三田 海生

福山 修

宮内 京

照井 健流

山下 航汰

1:05.04

1:05.08
1:05.08

1:05.09

1:05.19

1:05.19

1:05.32

1:0537
1:05.39

1:05.43

1:05.58

1:05.59
1:05.64

1:0570
1:05.76

1:05.81

1:05.85

1!0590
1:0591
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第75回 国民体育大会 冬季大会スキー競技会
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少年男子

をガ)ける になれ自銀 の 世

|1頂イ立́ スタート   コード
No       No

競技者
氏名 県 名  所 属 名

F=1010

時  間  レース
ポイント

96

97

98

99

100

101

102

103

104

104

106

107

108

108

110

111

112

113

114

115

116

116

118

119

120

121

122

123

124

125

125

127

128

129

130

131

132

133

134

135

6803015387
91 03019014

18503017612
7303016854
6903016516
15603017760
13003016271
12003016974
16703018278
9903016786
13503018424
8503015759
17703016180
17603015165
12403017221
12803019117
4603019016
13703015472
18603015147
16403017718
180()3017223

11203017654
17803017228
10403018371
16503020361
8203014924
42

17903016877
10603015628
14903016418
11503014846
157()3018837

5303019612
6603016899
14803016252
18903019182
17003018922
131 03016874:

5003017490
17203014:763

岐阜県

埼玉県

宮城県

島根県

兵庫県

千葉県

京都府

青森県

富山県
広島県

福島県

福井県

愛知県

富山県

福井県
二重県

神奈川

広島県

富山県
埼玉県

福井県

大阪府
広島県

茨城県

神奈川

福島県

奈良県
兵庫県

京都府

京都府

青森県

山梨県
大阪府

佐賀県

愛知県

埼玉県

鳥取県

兵庫県

岡山県

鳥取県

06.44
06.45
06.45
06.49
06.52
06.53
1:06.53

1:06.62

1:07.16

1:07.18

1:07.21

1:07.23

1:07.28

1:07.30

1:07.33

1:0734
1:0734
1:07.38

1:07.44

1:07.55

1:07.86
1:08.22

1:08.47

1:08.49

1:08.54

1:0861

122.07
122.93
124.30
125.67
125.84
126.01

128.76

12910
12927
129.27
129.96
130.47

13064
130.64
132.19
134.59
13562
135.96
136.47
138.87

140.07
140.07
14144
141.79
142.30
142.64

14350
14384
144.36
144.53
144.53
145.22

146.25
148.13
15345
159.62
163.90
164.25
165.10
166.30

介之
　
　
　
　
　
介

義
太
　
良
弥
待
龍
輝
央
弥

　

　

一
　

明
　
司
和
史
音
也
誠
之
太
哉

正
幹
大
悠
恒
琢

ヽ
大
皓
正
乃
平
汰
蒼
紘
凛
柊
大
匡
海
琢
大
知
優
晴

冽

　

　

　

鷺

一
上
几

腰
松
本

田
治

田
ノ
田
久
藤
光
舟

山
谷
野
谷
谷

田
形
内
藤
本
保

田
崎

山
植
山
和
上
安

一
藤
長
近
星
林
青
柿
牧
水
脇
岡

田
大
加
官
久
島

山

郎

　

　

　

　

朗
介

紀

大

汰

成

拓

　

生

太

之
哉

仁

哉

希

陸

成

冠
雄

裕

真

颯
有

麟

純

和
悠

直

俊

橋
本
村
藤

田
田
月
津
森

原
田
江
山
塚
本

大
坂
中
斉

原
澤
望
岩
中
藤
益
廣

小
中
木

岐阜県立高山工業高等
埼玉大学教育学部付属

東北学院高等学校

大田高校

県立村岡高等学校

船橋市立七林中学校

福知山成美高等学校

東奥義塾高等学校

砺波市立般若中学校
加計高等学校芸北分校

南会津町立田島中学校

福井工大福井高校

中部大学第一高等学校

富山高等専門学校
大野高校

桑名市立陵成中学校

川崎市立中野島中学校
加計高等学校芸北分校

砺波工業高等学校
わせがく高等学校

大野高校
大阪府立住吉高等学校
加計高等学校芸北分校
土浦 日本大学中等教育

県立茅ケ崎北稜高等学

福島県立橘高等学校

奈良県立橿原高等学校

県立豊岡総合高等学校

京都府立洛東高等学校

福知山成美高等学校

青森県立弘前高等学校

山梨県立身延高等学校

清風高等学校

佐賀県立唐津東高等学

愛知県立豊田高等学校

城北埼玉高校

鳥取県立米子東高等学

県立村岡高等学校

津山工業高等学校

鳥取城北高等学校

３

８

６

４

５

６

２

０

０

１

２

２

２

４

６

６

６

６

６

６

６

０

０

０

０

０

０

０

６

２

４

７

１

８

８

７

８

８

８

０

０

０

６

６

６

６

７

７

７

０

０

０

０

０

０

０

誠 人

2020-02-19 0122
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とヽま なんと国体

第75回  国民体育大会 冬季大会スキー競技会
とやま 。なんと国体 2020

少年男子

自銀 の 世 をガ)ける になれ

||1頁位  スタート    コード
No       No

競技者
氏名 県 名  所 属 名

F=1010

時  間  レース
ポイント

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

151

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

16003017217
11703017468
16903017886
8903016335
6003016495
13203017652
10203018847
19103015350
14303020343
5703()20325

51 03016417
161 03018341

15903016774
10003019459
18703018928
18203020476
141

9003016585
138()3023215

10703022906
10503018604
103 03018932

70

5603023216
18803018345
12903018413
10903023011
9403023618
55

13603017047
13403023592
150

126

71 03023154

18303022800
16603022801

笠井 康平

堤 尚史
坂本 歩崇

渡部 柚友

齊藤 永隼

岸川 啓介
八木 悠斗
西村 大地

花井 崇行

小池 徹志

甲方 尚熙

川田 絃喜

横山 駿輔

山崎 響
秋月 清士郎

滝田 海晴
西井 巧輝

キー場

福井県

滋賀県

兵庫県

千葉県

香川県

滋賀県

岡山県

兵庫県

埼玉県

愛媛県

山口県
大阪府

栃木県

香川県

鳥取県

大阪府

愛媛県

徳島県

宮崎県

佐賀県

愛媛県

宮崎県

高知県

宮崎県

大阪府

島根県
石川県
鹿児島

鹿児島
大阪府

佐賀県

鹿児島

鹿児島
大分県

宮崎県

宮崎県

1:08.64

1:08.70

1:08.75

1:0925
1:09.57

1:09.61

1:09.68

1:11.09

1:11.14

1:11.26

1:11.83

1:1240
1:12.53

1:12.83

1:13.25

1:13.67

1:13.67

1:14.83

1:14.94

1:15.01

1:15.33

1:1591
1:16.22

1116.52

1:17.49

1117.62

1:17.79

112017
1:2020
1120.48

1:2393
1:2674
1:27.33

li32.27

1:33.06

1:33.37

166.82
167.85
16870
177.28
18276
183.45
184.65
208.82
209.68
211.74
22151
231.28
233.51

23866
245.86
253.06
253.06
272.95
274.83
27603
281.52
291.46
29678
301.92
31855
320.78
32369
364.50
365.01

36981
428.96
477.14
487.26
57195
585.49
590.81

生智
　
英
太
輔
輔
英
生
翔
翔
　
郎

太
門
暉
海
翔
樹
史

歩
輝
＝
平
政

元
慶
大
謙
柊
渓
雄
裕

五
豪

亜
裕
佑
雄
光
佳

本
澤
谷
名
川
久
岡
倉
井
島

田
澤
浦
谷
本
端
畑
塩
名
藤

田

岡
中
長
山
十
富
中
内
樽
豊
杉
黒

田
塩
坂
川
川
加
春
加
池

大野高校

滋賀県立玉川高等学校

香美町立村岡中学校
クラーク国際高校

香川県藤井高等学校
比叡山高等学校
玉野光南高等学校

県立村岡高等学校

秀明学園高等学校
松山市立北条北中学校

高水高等学校

清風高等学校

宇都宮短期大学附属高

香川県立高松工芸高等

鳥取城北高等学校

同志社香里高等学校

松山市立道後中学校

小松島西高校勝浦校

宮崎県立高千穂高等学

早稲田佐賀高等学校

今治市立南中学校

宮崎県立高千穂高等学

県立中村高等学校

宮崎県立五ヶ瀬中等教

清風高等学校
三刀屋高校

石川県立鶴来高等学校
鹿児島市立鹿児島玉龍

霧島市立国分南中学校
同志社香里高等学校

佐賀県立嬉野高等学校

津曲学園 鹿児島修学
川島学園 鹿児島実業
大分東明高等学校

延岡学園尚学館高等部

宮崎県立五ヶ瀬中等教

DID NOT START
1903017555
81 03015623

6

神奈川
二重県

県立光陵高等学校
二重高等学校

2020-02-19

EIKO
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とヽま なんと国億
第75回 国民体育大会 冬季大会スキー競技会

界 をかける 風 になれ自銀 の

|1瞑イ立 スタート   コード
No      No

競技者
氏名 県 名  所 属 名

砺波工業高等学校
茨城県立日立工業高等
足利大学附属高校
北杜市立甲陵高等学校

F=1010
時  間  レー ス
ポイント

8803015142
133 03016864
17503014837
19003016992

石井 要

木村  友哉
大貫 零旺

緑川 柊麻

五十嵐 脩平

木幡 海斗

畠 光誠
佐藤 雅斗
木幡 岳斗

富山県

茨城県

栃木県

山梨県

14

福島県

神奈川

愛知県

熊本県

宮城県

岩手県

群馬県
石川県
宮城県
神奈川

千葉県

秋田県
石川県

山梨県

DID NOT FINISH
2003017680
2403018784
52 03018091

5403017538
9703013521
11303016764
11603013152
11903023542
12203013536
14203018785
14403017153
151 03017454

16803023012
181 03016993

2020-02-19/た いら

百
八

教
Ｔ
五
［　
一　
一不

誠
友
伸
諒
正

戸
村
鉢
竹
邊

関
園
中
佐
加

己
星

琢
魁

光樹

雅知

邊

林

村

本

渡

小

北

橋

福島県立会津工業高等

法政大学第二高等学校

愛知工業大学名電中学

熊本県立宇土高等学校

宮城県古川工業高等学
盛岡中央高等学校

嬬恋高校
石川県立鶴来高等学校
宮城県白石工業高等学
法政大学第二高等学校

拓大紅陵高校

秋田県立花輪高等学校
石川県立鶴来高等学校

山梨学院高等学校

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

技術代表  神崎 信彦
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DATA EIKO
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第75回 国民体育大会 冬季大会スキー競技会
とやま 。なんと国体 2020

少年男子

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名  所 属 名

東海大学付属札幌高校
足利大附属高校
小樽双葉高校
北照高校
沼田高校
岐阜第一高校
上田西高校
飯山高校
角館高校
関根学園高校

4 03016210
12 03015141
13 03013894
32 03017147
1 03014954
11 03013923
17 03016258
14 03013283
25 03014309
3 03017237

黒岩
君島
小山
片山
中村

樹生
王羅
敬之

龍馬
拓幹
翔也
太陽
理央

北海道
栃木
北海道
北海道

群馬
岐阜
長野
長野
秋田
新潟

SAJ
ポイン ト

SAJ
ポイント

上位 5
ポイント

52.82
54.74

レーース

ポイ ン ト

１

３

９

３

８

３

８

２

４

７

９

０

７

７

２

２

５

８

７

４

６

０

８

４

７

７

４

２

４

５

５

６

４

６

６

５

６

５

５

８

56.91

48.79

0.00

6. 17

慧
和愛

谷
原
井

日
本

新

桑
薄

田
野

０
０

ハ
）

０
０

０
０

57.23 16.12

／
■

（Ｕ

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名 県 名  所 属 名

小樽双葉高校
飯山高校
角館高校
東海大学付属札幌高校
岐阜第一高校

13 03013894
14 03013283
25 03014309
4 03016210
11 03013923

之
央
　
生
也

敬
理
慧
樹
翔

山
井

口
岩

谷

小
薄

田
黒
新

北海道
長野
秋田
北海道
岐阜

48.79
52.82
54.74
56.91
57.23

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   48.320

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

270.49
270.49

一
８
一

・

７
一
５７

一

48

５

一ｂ

ι

技術代表 神崎 信彦

2020-02-19/た いらスキー場・

DATA PROCESSING by S E I Iく (D

012

TIMING by S E I K(3)
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Location  富山県 南砺市      Categoリ
Nation    JPN               Co:Tlpetition
Event name第 75日国民体育大会スキー競技会 Gender

Race Date  19 2 2020

SAJ‐A

Giant S:alom

Men

season    ,2020

Race Codex 0122

T:M:NG DEViCES BrandiCompany Model Seriai No Homologation No

Systm A Timer (at finish) SEIKO CT-500 SATD1056 SEI.084T ll

SyStem B Timer(at finiSh) SEIKO CT-500 SSYD1013 SEl.084T.11

Timer A Start (if used)

Timer B Start (if used)

Start Device SEIKO SG900 1048 SEI.S93.14

Start Clock

Finish Cel:A SE!KO PBU-1000 1084 SEI.L9916

Finish Celi B SEIKO PBU‐ 900 1097 SEI.L98.16

Photo Finish A ||||||||||||11111111‖

"ユ

11111彗 ||:||||||||||||111111

Photo Finish iB

一一Software company Software name/version
/ヽer.5.3

Result software

SEIKO

Connoction to start System A System B Voice connection

Cable Cable Cable

System A
(at finish)

System B
(at finiSh)

HandSYNCHRONIZAT:ON

08:20:00 08:20:00Syncronization time
08:21129.928 08:21129.929 |||11111111111111111111111111111111111::||||||■

||||||||||||||11111111111 薔Syncronization confirmation

T:M‖NG

Time of day(TOD)exp「 essed in precision
used for net time calculatlons equalto the
preclslon of the tirning device

1 st Run 燕撃町蕎希ill胆曇聟1墜轟華ミ釜聾睡嘉熱
System A System B Hand System A System B Hand

Start TOD First 08:59:57.935 08:59:57.936 08159:57.999 颯 ||||||||||1警 |

Finish TOD First 09100157.390 09:00:57.392 09:00:57.467 薪れ11111lⅢ III!主
Net Time System A / BIB First 0:59.45 ::=:::::二

=■
|

:董華華華
Start TOD Last 11126:57.958 11:26:57.959 11:26:58.046

Finish TOD Last 11:28:09.056 11128:09.056 11:28:09.126
蜃1欝鰯

|:|:111聖 |:1輛棒
Net Tirne Systerl Aノ BIB Last 1:11.09 191 +1111‐ 辣||||||||||||||||||||11

Net Time System A / BIB Best 0158.91 1111‖ 1川 ,111:::::::

A'Were all results from Yes No

/Yes No L■|
We certify that the timing and calculations of this event adhered to the FIS rules.

Technical Deleqate Chief of Timing and Calculation Timing Company

Company

Name/Nation

Telephone

Email

平スキークラブ

藤田 智晃(富山)
0764423110

Sat@pl.COralnet.Or.lp

Nameノ Nation

TD No

神崎 信彦(JPN)
48/106/98

Name/Nation

Telephone

Email

111田 智晃 (富山 )

0764423110

Sat@pl.COralnet.Or.lp

Signature

′″クガ |五
Signature

`,

F`DttRAT:ON!NTERNAriONAL‐E DE SK!
lNTERNA110NAt SKi FEDERATl《 )N
:NTERNA■10NALER SKl VERBAND

Timing Report 5.1.7(E)reated on 19.2.2020,12:05 page I of 1

Comments run 1


